

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙๘ รายการ
สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๔,๖๕๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ ตุลาคม ๒๕๕๘
รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดสืบจากท้องตลาด
 - หจก.เชียงใหม่มานะพานิช
 - หจก.ศิริวงศ์พานิช
 - บจก.ชิซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด
 - ร้านคลังพลาสติก
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (AA)	รีม	126	102.00	12,852.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	130	88.00	11,440.00
3	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 แกรม คละสี	รีม	1	155.00	155.00
4	กระดาษทำปกหนังสือ	ห่อ	13	65.00	845.00
5	กระดาษทำปกการ์ดหอม	ห่อ	16	65.00	1,040.00
6	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 ขาว	ห่อ	9	50.00	450.00
7	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	ห่อ	4	80.00	320.00
8	สติ๊กเกอร์ใส A4	แผ่น	214	3.00	642.00
9	Post-it Note ขนาด 2*3 นิ้ว	อัน	25	16.00	400.00
10	Post-it Note ขนาด 3*3 นิ้ว	อัน	39	20.00	780.00
11	Post-it Note ขนาด 12 * 50 มม.	อัน	20	20.00	400.00
12	Post-it Flag ขนาด 0.5 * 1.7 นิ้ว	อัน	6	22.00	132.00
13	แผ่นใสรองปก	ห่อ	14	150.00	2,100.00
14	แผ่นรองตัด	แผ่น	3	190.00	570.00
15	กระดาษ Photo	แพค	4	72.00	288.00
16	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	ซอง	377	1.50	565.50
17	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	734	3.00	2,202.00
18	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 กันกระแทก	ซอง	52	10.00	520.00
19	ซองจดหมายสีขาว (500 ซอง)/กล่อง	กล่อง	1	230.00	230.00
20	เพิ่มก้านยก สัน 3 นิ้ว ขนาด A4	เพิ่ม	55	58.00	3,190.00
21	เพิ่มก้านยก สัน 2 นิ้ว ขนาด A4	เพิ่ม	5	58.00	290.00
22	เพิ่มก้านยก สัน 3 นิ้ว ขนาด F4	เพิ่ม	240	58.00	13,920.00
23	เพิ่มห่วง 1 นิ้ว ขนาด A4	เพิ่ม	38	40.00	1,520.00
24	เพิ่มห่วง 1 นิ้ว ขนาด F4	เพิ่ม	50	45.00	2,250.00
25	เพิ่มซองเอกสาร A4 (เพิ่มสอด)	เพิ่ม	127	3.00	381.00
26	เพิ่มหนีบเอกสาร	เพิ่ม	27	42.00	1,134.00
27	เพิ่มเสนอเซ็นต์ (แดง ม่วง ฟ้ำ)	เพิ่ม	15	110.00	1,650.00
28	ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน 0.5 mm	ด้าม	72	3.00	216.00
29	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	6	9.00	54.00
30	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	6	12.00	72.00
31	ปากกาเขียน CD ชนิดลบได้	ด้าม	3	29.00	87.00
32	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	ด้าม	11	22.00	242.00
33	น้ำยาลบคำผิดเปเปอร์เมท	ด้าม	21	55.00	1,155.00
34	ดินสอ	โหล	17	23.00	391.00
35	ดินสอ 2 B	โหล	8	29.00	232.00
36	กาวแท่ง 21 g	แท่ง	23	20.00	460.00
37	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	1	140.00	140.00

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
38	ไม้บรรทัด 1 ฟุต (ฟุตเหล็ก)	อัน	3	25.00	75.00
39	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	5	16.00	80.00
40	คัตเตอร์เล็ก	อัน	4	10.00	40.00
41	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ท่อ	2	12.00	24.00
42	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ท่อ	5	5.00	25.00
43	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	4	26.00	104.00
44	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8	อัน	3	140.00	420.00
45	เครื่องเย็บกระดาษ	ตัว	2	895.00	1,790.00
46	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	61	4.00	244.00
47	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	32	8.00	256.00
48	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23	กล่อง	5	55.00	275.00
49	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	17	9.00	153.00
50	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	กล่อง	11	13.00	143.00
51	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	21	18.00	378.00
52	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109	กล่อง	21	32.00	672.00
53	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	21	44.00	924.00
54	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 113	กล่อง	6	8.00	48.00
55	แท่นประทับตรา น้ำเงิน เบอร์ 2	ตลับ	5	20.00	100.00
56	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา น้ำเงิน	ขวด	5	8.00	40.00
57	แท่นประทับตรา สีแดง เบอร์ 2	ตลับ	3	20.00	60.00
58	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา สีแดง	ขวด	2	8.00	16.00
59	สันรูด 3 มิลลิเมตร	ท่อ	5	24.00	120.00
60	สันรูด 5 มิลลิเมตร	ท่อ	11	36.00	396.00
61	สันรูด 7 มิลลิเมตร	ท่อ	11	48.00	528.00
62	สันรูด 10 มิลลิเมตร	ท่อ	11	60.00	660.00
63	สันรูด 15 มิลลิเมตร	ท่อ	11	90.00	990.00
64	ยางลบ	ก้อน	5	3.50	17.50
65	ตรายางวันที่ (อารบิก)	อัน	3	30.00	90.00
66	คลิปบอร์ด	อัน	4	20.00	80.00
67	เชือกฟาง	ม้วน	5	15.00	75.00
68	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	13	24.00	312.00
69	เทปกาวสองหน้า ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	10	14.00	140.00
70	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	21	19.00	399.00
71	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	17	8.00	136.00
72	เทปโฟม ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	5	34.00	170.00
73	สติ๊กเกอร์ดีเส้น (น้ำเงินแดง)	ม้วน	12	10.00	120.00
74	เครื่องคิดเลข 12 หลัก Canon TX-1210Hi	เครื่อง	2	495.00	990.00
75	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น	อัน	5	142.00	710.00

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
76	ชั้นใส่เอกสาร A4 5 ชั้น	ใบ	5	500.00	2,500.00
77	กระดานไวท์บอร์ด 80*120 cm	แผ่น	2	410.00	820.00
78	กล่องพลาสติกมีฝาปิด 90 ลิตร หูล็อก มี ล้อ	กล่อง	23	380.00	8,740.00
79	ถ่านอัลคาไลน์ AA (แพค 4)	แพค	10	68.00	680.00
80	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	50	5.00	250.00
81	ที่ถอนแม่ค	อัน	11	15.00	165.00
82	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	3	12.00	36.00
83	ที่เจาะกระดาษ (ใหญ่)	ตัว	3	2,800.00	8,400.00
84	CD-R	แผ่น	62	5.00	310.00
85	แผ่น DVD	แผ่น	50	6.00	300.00
86	ซองใส่ CD	ซอง	100	0.50	50.00
87	กรรไกร 6 นิ้ว	อัน	1	23.00	23.00
88	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	4	28.00	112.00
89	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 120แกรม	รีม	8	76.00	608.00
90	กาวน้ำขวดใหญ่	ขวด	1	24.00	24.00
91	ตรายางสำเนาถูกต้อง	อัน	1	20.00	20.00
92	ตรายางสำเนาฉบับ	อัน	1	20.00	20.00
93	กระดานไวท์บอร์ด 90*120 cm	แผ่น	1	637.00	637.00
94	กระดาษถ่ายเอกสาร (AA) A3 80 แกรม	รีม	10	245.00	2,450.00
95	เม้าส์พร้อมคีย์บอร์ด	ชุด	4	530.00	2,120.00
96	ปากกาลูกลื่น สีดำ/แดง	ด้าม	10	3.00	30.00
97	เม้าส์ไร้สาย	อัน	3	370.00	1,110.00
98	กาวดิน UHU	แผง	2	65.00	130.00
รวม					104,651.00

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคย ซื้อครั้งล่าสุด	ราคารวม	มานะพานิช		ศิริวงค์		ชัชวาง		ออฟฟิศแมท		คลังพลาสติก	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (AA)	รีม	126	102.00	12,852.00	103.00	12,978.00	115.00	14,490.00	102.00	12,852.00				
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	130	88.00	11,440.00	88.00	11,440.00	95.00	12,350.00	92.00	11,960.00				
3	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 แกรม คละสี	รีม	1	155.00	155.00	155.00	155.00	175.00	175.00	-	-				
4	กระดาษทำปกหนังสือ	ห่อ	13	65.00	845.00	75.00	975.00	65.00	845.00	-	-				
5	กระดาษทำปกการ์ดหอม	ห่อ	16	65.00	1,040.00	65.00	1,040.00	80.00	1,280.00	-	-				
6	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 ขาว	ห่อ	9	50.00	450.00	76.00	684.00	50.00	450.00	-	-				
7	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	ห่อ	4	80.00	320.00	80.00	320.00	105.00	420.00	-	-				
8	สติ๊กเกอร์ใส A4	แผ่น	214	3.00	642.00	3.00	642.00	3.56	761.84	-	-				
9	Post-it Note ขนาด 2*3 นิ้ว	อัน	25	16.00	400.00	18.00	450.00	16.00	400.00	-	-				
10	Post-it Note ขนาด 3*3 นิ้ว	อัน	39	20.00	780.00	25.00	975.00	20.00	780.00	-	-				
11	Post-it Note ขนาด 12 * 50 มม.	อัน	20	20.00	400.00	25.00	500.00	20.00	400.00	-	-				
12	Post-it Flag ขนาด 0.5 * 1.7 นิ้ว	อัน	6	22.00	132.00	25.00	150.00	22.00	132.00	-	-				
13	แผ่นใสรองปก	ห่อ	14	150.00	2,100.00	150.00	2,100.00	150.00	2,100.00	-	-				
14	แผ่นรองตัด	แผ่น	3	190.00	570.00	190.00	570.00	217.00	651.00	-	-				
15	กระดาษ Photo	แพค	4	72.00	288.00	200.00	800.00	72.00	288.00	-	-				
16	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	ซอง	377	1.50	565.50	1.50	565.50	2.00	754.00	-	-				
17	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	734	3.00	2,202.00	3.00	2,202.00	3.00	2,202.00	-	-				
18	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 กันกระแทก	ซอง	52	10.00	520.00	-	-	10.00	520.00	-	-				
19	ซองจดหมายสีขาว (500 ซอง)/กล่อง	กล่อง	1	230.00	230.00	230.00	230.00	310.00	310.00	-	-				
20	แฟ้มก้านยก สัน 3 นิ้ว ขนาด A4	แฟ้ม	55	58.00	3,190.00	58.00	3,190.00	70.00	3,850.00	-	-				
21	แฟ้มก้านยก สัน 2 นิ้ว ขนาด A4	แฟ้ม	5	58.00	290.00	58.00	290.00	70.00	350.00	-	-				
22	แฟ้มก้านยก สัน 3 นิ้ว ขนาด F4	แฟ้ม	240	58.00	13,920.00	58.00	13,920.00	50.00	12,000.00	-	-				

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคย ซื้อครั้งหลังสุด	ราคารวม	มานะพานิช		ศิริวงค์		ชิซาง		ออฟฟิศแมท		คลังพลาสติก	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
23	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว ขนาด A4	แฟ้ม	38	40.00	1,520.00	40.00	1,520.00	50.00	1,900.00	-					
24	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว ขนาด F4	แฟ้ม	50	45.00	2,250.00	45.00	2,250.00	50.00	2,500.00	-					
25	แฟ้มซองเอกสาร A4 (แฟ้มสอด)	แฟ้ม	127	3.00	381.00	3.00	381.00	3.00	381.00	-					
26	แฟ้มหนีบเอกสาร	แฟ้ม	27	42.00	1,134.00	42.00	1,134.00	50.00	1,350.00	-					
27	แฟ้มเสนอเซ็นต์ (แดง ม่วง ฟ้ำ)	แฟ้ม	15	110.00	1,650.00	110.00	1,650.00	120.00	1,800.00	-					
28	ปากกาลูกกลิ้ง น้ำเงิน 0.5 mm	ด้าม	72	3.00	216.00	3.00	216.00	3.00	216.00	-					
29	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	6	9.00	54.00	9.00	54.00	12.00	72.00	-					
30	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	6	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	-					
31	ปากกาเขียน CD ชนิดลบได้	ด้าม	3	29.00	87.00	29.00	87.00	29.00	87.00	-					
32	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	ด้าม	11	22.00	242.00	22.00	242.00	15.00	165.00	-					
33	น้ำยาลบคำผิดเปเปอร์เมท	ด้าม	21	55.00	1,155.00	55.00	1,155.00	-	-	-					
34	ดินสอ	โหล	17	23.00	391.00	28.00	476.00	23.00	391.00	-					
35	ดินสอ 2 B	โหล	8	29.00	232.00	48.00	384.00	29.00	232.00	-					
36	กาวแท่ง 21 g	แท่ง	23	20.00	460.00	50.00	1,150.00	20.00	460.00	-					
37	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	1	140.00	140.00	215.00	215.00	140.00	140.00	-					
38	ไม้บรรทัด 1 ฟุต (ฟุตเหล็ก)	อัน	3	25.00	75.00	25.00	75.00	25.00	75.00	-					
39	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	5	16.00	80.00	16.00	80.00	17.00	85.00	-					
40	คัตเตอร์เล็ก	อัน	4	10.00	40.00	20.00	80.00	10.00	40.00	-					
41	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	2	12.00	24.00	8.00	16.00	12.00	24.00	-					
42	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	5	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	-					
43	ที่ยึดกระดาษ เบอร์ 10	อัน	4	26.00	104.00	40.00	160.00	26.00	104.00	-					
44	ที่ยึดกระดาษ เบอร์ 8	อัน	3	140.00	420.00	140.00	420.00	150.00	450.00	-					
45	เครื่องเย็บกระดาษ	ตัว	2	895.00	1,790.00	1,550.00	3,100.00	895.00	1,790.00	-					

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคย ซื้อครั้งล่าสุด	ราคารวม	มานะพานิช		ศิริวงศ์		ชิซาง		ออฟฟิศแมท		คลังพลาสติก	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
46	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	61	4.00	244.00	5.50	335.50	4.00	244.00	-	-	-	-	-	-
47	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	32	8.00	256.00	8.00	256.00	9.00	288.00	-	-	-	-	-	-
48	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23	กล่อง	5	55.00	275.00	55.00	275.00	67.00	335.00	-	-	-	-	-	-
49	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	17	9.00	153.00	9.00	153.00	10.00	170.00	-	-	-	-	-	-
50	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	กล่อง	11	13.00	143.00	13.00	143.00	15.00	165.00	-	-	-	-	-	-
51	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	21	18.00	378.00	18.00	378.00	20.00	420.00	-	-	-	-	-	-
52	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109	กล่อง	21	32.00	672.00	32.00	672.00	32.00	672.00	-	-	-	-	-	-
53	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	21	44.00	924.00	44.00	924.00	47.00	987.00	-	-	-	-	-	-
54	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 113	กล่อง	6	8.00	48.00	8.00	48.00	10.00	60.00	-	-	-	-	-	-
55	แท่นประทับตรา น้ำเงิน เบอร์ 2	ตลับ	5	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	-	-	-	-	-	-
56	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา น้ำเงิน	ขวด	5	8.00	40.00	8.00	40.00	10.00	50.00	-	-	-	-	-	-
57	แท่นประทับตรา สีแดง เบอร์ 2	ตลับ	3	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	-	-	-	-	-	-
58	น้ำยาเติมแท่นประทับตรา สีแดง	ขวด	2	8.00	16.00	8.00	16.00	10.00	20.00	-	-	-	-	-	-
59	สันรูด 3 มิลลิเมตร	ท่อ	5	24.00	120.00	24.00	120.00	36.00	180.00	-	-	-	-	-	-
60	สันรูด 5 มิลลิเมตร	ท่อ	11	36.00	396.00	36.00	396.00	48.00	528.00	-	-	-	-	-	-
61	สันรูด 7 มิลลิเมตร	ท่อ	11	48.00	528.00	48.00	528.00	60.00	660.00	-	-	-	-	-	-
62	สันรูด 10 มิลลิเมตร	ท่อ	11	60.00	660.00	60.00	660.00	72.00	792.00	-	-	-	-	-	-
63	สันรูด 15 มิลลิเมตร	ท่อ	11	90.00	990.00	90.00	990.00	132.00	1,452.00	-	-	-	-	-	-
64	ยางลบ	ก้อน	5	3.50	17.50	3.50	17.50	5.00	25.00	-	-	-	-	-	-
65	ตรายางวันที่ (อารบิก)	อัน	3	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	-	-	-	-	-	-
66	คลิปบอร์ด	อัน	4	20.00	80.00	20.00	80.00	25.00	100.00	-	-	-	-	-	-
67	เชือกฟาง	ม้วน	5	15.00	75.00	50.00	250.00	15.00	75.00	-	-	-	-	-	-
68	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	13	24.00	312.00	24.00	312.00	25.00	325.00	-	-	-	-	-	-

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคย ซื้อครั้งล่าสุด	ราคารวม	มาตรฐาน		ศิริวงค์		ซิวาง		ออฟฟิศแมท		คลังพลาสติก	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
69	เทปกาวสองหน้า ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	10	14.00	140.00	18.00	180.00	14.00	140.00	-	-	-	-	-	-
70	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	21	19.00	399.00	24.00	504.00	19.00	399.00	-	-	-	-	-	-
71	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	17	8.00	136.00	12.00	204.00	8.00	136.00	-	-	-	-	-	-
72	เทปโฟม ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	5	34.00	170.00	35.00	175.00	34.00	170.00	-	-	-	-	-	-
73	สติ๊กเกอร์เส้น (น้ำเงินแดง)	ม้วน	12	10.00	120.00	12.00	144.00	10.00	120.00	-	-	-	-	-	-
74	เครื่องคิดเลข 12 หลัก Canon TX-1210Hi	เครื่อง	2	495.00	990.00	495.00	990.00	570.00	1,140.00	-	-	-	-	-	-
75	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น	อัน	5	142.00	710.00	160.00	800.00	142.00	710.00	-	-	-	-	-	-
76	ชั้นใส่เอกสาร A4 5 ชั้น	ใบ	5	500.00	2,500.00	500.00	2,500.00	543.00	2,715.00	-	-	-	-	-	-
77	กระดานไวท์บอร์ด 80*120 cm	แผ่น	2	410.00	820.00	410.00	820.00	485.00	970.00	-	-	-	-	-	-
78	กล่องพลาสติกมีฝาปิด 90 ลิตร ทุล็ค มีล้อ	กล่อง	23	380.00	8,740.00	-	-	445.00	10,235.00	-	-	-	-	380.00	8,740.00
79	ถ่านอัลคาไลน์ AA (แพค 4)	แพค	10	68.00	680.00	70.00	700.00	68.00	680.00	-	-	-	-	-	-
80	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	50	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	-	-	-	-	-	-
81	ที่ถอนแม่ค	อัน	11	15.00	165.00	45.00	495.00	15.00	165.00	-	-	-	-	-	-
82	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	3	12.00	36.00	12.00	36.00	15.00	45.00	-	-	-	-	-	-
83	ที่เจาะกระดาษ (ใหญ่)	ตัว	3	ไม่เคยจัดซื้อ	-	2,800.00	8,400.00	-	-	-	-	3,330.00	9,990.00	-	-
84	CD-R	แผ่น	62	5.00	310.00	5.00	310.00	6.00	372.00	-	-	-	-	-	-
85	แผ่น DVD	แผ่น	50	6.00	300.00	6.00	300.00	9.00	450.00	-	-	-	-	-	-
86	ซองใส่ CD	ซอง	100	0.50	50.00	0.50	50.00	0.65	65.00	-	-	-	-	-	-
87	กรรไกร 6 นิ้ว	อัน	1	23.00	23.00	32.00	32.00	23.00	23.00	-	-	-	-	-	-
88	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	4	28.00	112.00	40.00	160.00	28.00	112.00	-	-	-	-	-	-
89	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 120แกรม	รีม	8	76.00	608.00	76.00	608.00	95.00	760.00	-	-	-	-	-	-
90	กาวน้ำขวดใหญ่	ขวด	1	24.00	24.00	24.00	24.00	28.00	28.00	-	-	-	-	-	-

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคย ซื้อครั้งหลังสุด	ราคารวม	มานะพานิช		ศิริวงค์		ชิวาง		ออฟฟิศแมท		คลังพลาสติก	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
91	ตรายางสำเนาถูกต้อง	อัน	1	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		-				
92	ตรายางสำเนาฉบับ	อัน	1	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		-				
93	กระดาษไวท์บอร์ด 90*120 cm	แผ่น	1	637.00	637.00	650.00	650.00	637.00	637.00		-				
94	กระดาษถ่ายเอกสาร (AA) A3 80 แกรม	รีม	10	245.00	2,450.00	250.00	2,500.00	245.00	2,450.00		-				
95	เมาส์พร้อมคีย์บอร์ด	ชุด	4	530.00	2,120.00	580.00	2,320.00		-	530.00	2,120.00				
96	ปากกาลูกลื่น สีดำ/แดง	ด้าม	10	3.00	30.00	3.00	30.00								
97	เมาส์ไร้สาย	อัน	3	370.00	1,110.00					370.00	1,110.00				
98	กาวดิน UHU	แผง	2	65.00	130.00	65.00	130.00								
รวม					96,251.00		99,314.50		98,477.84		28,042.00		9,990.00		8,740.00
รวมเป็นเงิน					104,651.00		64,647.00		15,182.00		16,082.00				8,740.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 98 รายการ เป็นเงิน 104,651.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก. มานะพานิช เป็นเงิน 64,647.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.ศิริวงค์ เป็นเงิน 15,182.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก บจก.ชิวาง เป็นเงิน 16,082.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก ร้านคลังพลาสติก เป็นเงิน 8,740.00 บาท